
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 255 del 24/03/2021

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

PROVA SELETTIVA PER L’ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA ECONOMICA SUPERIORE AL
PERSONALE DEL COMPARTO – APPROVAZIONE GRADUATORIA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 25/03/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonio De Falco - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: P   P     M  PROVA SELETTIVA ER L’ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA ECONO ICA SU ERIORE
 P   MP   PP  .AL ERSONALE DEL CO ARTO – A ROVAZIONE GRADUATORIA

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la

struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per

l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di

responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della

legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 432 del 02.12.2020, immediatamente eseguibile, è stata
indetta  Prova  selettiva  per  l’attribuzione  della  fascia  economica  superiore  al  personale  del
Comparto,  fissando  un  termine  di  sette  giorni  per  la  presentazione  delle  domande  di
partecipazione;

- con  deliberazione  n.  443  del  09.12.2020  è  stato  prorogato  al  16.12.2020  il  termine  per  la
presentazione delle domande; 

- con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 479 del 23.12.2020 sono stati pubblicati gli
elenchi dei candidati ammessi ed esclusi dalla partecipazione alla prova de qua, ed è stata nominata
la relativa Commissione Esaminatrice;

Considerato che 

- che la predetta Commissione, in data 22.03.2021, ha trasmesso all’U.O.C. Gestione Risorse Umane
per  i  successivi  provvedimenti consequenziali,  tutti gli  atti relativi  alla  selezione  in  oggetto
unitamente  alla  graduatoria  finale  suddivisa  per  ruolo  sanitario,  ruolo  tecnico  e  ruolo
amministrativo e nell’ambito di ciascun ruolo, suddivisa per categoria e fascia economica; 

- con verbale n. 3 del 04.02.2021, per le motivazioni ivi riportate, la Commissione ha rilevato che il
sig.  Luciano Pellegrino, non risulta in possesso di uno dei requisiti di partecipazione;

- che con verbale n. 14 del 19.03.2021, la Commissione ha riscontrato che il sig. Giovanni Chirico è in
possesso della fascia economica B5, che rappresenta la fascia più elevata della categoria e pertanto,
trattandosi di progressione orizzontale, lo stesso non può aspirare ad una fascia superiore, pertanto
il nominativo del dipendente  non va inserito nella graduatoria;

Ritenuto 

di dover procedere alla presa d’atto ed all’approvazione degli atti trasmessi;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di r d r  a  d i  r a i  d a  i i  d a  p en e e tto e ve b l ell Comm ss one ell Pr a  i a  r  a ri i  d a  a iaov selett v pe l’ tt buz one ell f sc
i a ri r  a  r a  d  ar  .    d    .    d    .    deconom c supe o e l pe son le el Comp to n 1 el 30/12/2020, n 2 el 11/01/2021, n 3 el

 .   d   .  d   .  d   .  d   .  d04/02/2021, n 4 el 22/02/2021, n 5 el 25/02/2021, n 6 el 26/02/2021, n 7 el 03/03/2021, n 8 el
 .  d   .  d   .  d   .  d   . 04/03/2021, n 9 el 08/03/2021, n 10 el 09/03/2021, n 11 el 12/03/2021, n 12 el 15/03/2021, n 13

d   .   d    a  a r a i  d g i  i    d a grad a riael 17/03/2021, n 14 el 19/03/2021, con contestu le pp ov z one e l stess e ell u to
i a  ddi i a r r  a i ari  r  i   r  a i i ra i   a i  di ia  rf n le su v s pe uolo s n t o, uolo tecn co e uolo mm n st t vo e nell’ mb to c scun uolo,

ddi i a r a g ria  a ia i a  a ga a a a r  d i ra i   a  ar  i gra  su v s pe c te o e f sc econom c , lle t ll p esente el be z one qu le p te nte nte e
a ia  sost nz le;

2. di d r  i  ig. ia  P gri  i  a   i   di  d i r i i i di ar i a iesclu e e l s Luc no elle no n qu nto, non n possesso uno e equ s t p tec p z one,
da d  a da  a a    di  i ar  a  di d   i a i i  d i  da an o m n to ll UOC GRU comun c e l pen ente le mot v z on ell’esclus one ll

i   id ia   r a  .  d  . .  d a i i  selez one, come ev enz te nel ve b le n 3 el 04 02 2021 ell Comm ss one;
3. di dar  a r  a    r a  .  d  . .  e, lt esì, tto che con ve b le n 14 el 19 03 2021, a i i  a ri ra   i  ig.l Comm ss one h scont to che l s

i a i iri   i   d a a ia i a   ra r a a a ia i  a a d aG ov nn Ch co è n possesso ell f sc econom c B5, che pp esent l f sc p ù elev t ell
a g ria  r a  ra a d i di r gr i  ri a      a irar  ad a a iac te o e pe t nto, t tt n os p o ess one o zzont le, lo stesso non può sp e un f sc

ri r  r a  i  i a i  d  di d   i  i ri  a grad a riasupe o e, pe t nto l nom n t vo el pen ente non v ene nse to nell u to ;

4. di precisare che la ripartizione delle risorse disponibili  per l’attribuzione della fascia verrà effettuata

secondo  i  criteri  contenuti nel  Regolamento  per  l’attribuzione  della  fascia  retributiva  superiore,
approvato con delibera n. 394 del 14/06/2018 e dei criteri contenuti nell’Accordo integrativo aziendale
in applicazione del CCNL Comparto Sanita' del 21/05/2018- biennio 2020/2021, di cui si è preso atto con
delibera n. 332 del 29/10/2020;

5. di trasmettere copia del  presente atto al Collegio Sindacale, al Responsabile della Prevenzione della

Corruzione e della Trasparenza ed alla UOC Gestione Economico Finanziaria;
6. di pubblicare sul sito aziendale la graduatoria della selezione in oggetto;

7. di rendere la presente immediatamente eseguibile.

               PER IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Il Dirigente amministrativo

     Dott. Antonio De Falco

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 

insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU,  Dr.ssa Luigia Infante;

Acquisiti i pareri favorevoli del  Direttore Sanitario  e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara _________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

P EN E E AR D R  TTO  d i r a i  d a i i  d a  e ve b l ell Comm ss one ell Pr a i a r  a ri i  d a a iaov selett v pe l’ tt buz one ell f sc
i a  ri r  a  r a  d  ar  .   d    .   d    .   deconom c supe o e l pe son le el Comp to n 1 el 30/12/2020, n 2 el 11/01/2021, n 3 el

 .   d   .  d   .  d   .  d   .  d04/02/2021, n 4 el 22/02/2021, n 5 el 25/02/2021, n 6 el 26/02/2021, n 7 el 03/03/2021, n 8 el
 .  d   .  d   .  d   .  d   .  d04/03/2021, n 9 el 08/03/2021, n 10 el 09/03/2021, n 11 el 12/03/2021, n 12 el 15/03/2021, n 13 el
 .   d    a  a r a i  d g i  i  d a  grad a ria  17/03/2021, n 14 el 19/03/2021, con contestu le pp ov z one e l stess ell u to  i af n le

ddi i a r r  a i ari  r  i   r  a i i ra i   a i  di ia  r  ddi i asu v s pe uolo s n t o, uolo tecn co e uolo mm n st t vo e nell’ mb to c scun uolo, su v s
r a g ria  a ia i a  a ga a a a r  d i ra i   a  ar  i gra   a ia  pe c te o e f sc econom c , lle t ll p esente el be z one qu le p te nte nte e sost nz le;

ES U E ECL D R  da a  ll i  r  a ri i  d a  a ia  selez one pe l’ tt buz one ell f sc i a  ri r  a  r a  deconom c supe o e l pe son le el
ar  Comp to, i  ig. ia  P gri  i  a   i   di  d i r i i i di ar i a i  da dl s Luc no elle no n qu nto, non n possesso uno e equ s t p tec p z one, n o

a da  a a   di i ar  a  di d   i a i i d i  da a i  m n to ll UOC GRU comun c e l pen ente le mot v z on ell’esclus one ll selez one, come
id ia   r a  .  d  . .  d a i iev enz te nel ve b le n 3 el 04 02 2021 ell Comm ss one;
A E AD R  TTO   r a  .  d  . .  che con ve b le n 14 el 19 03 2021, a i i  a ri ra   i  ig. i a il Comm ss one h scont to che l s G ov nn
iri   i   d a a ia i a   ra r a a a ia i a i  a a d aCh co è n possesso ell f sc econom c B5, che pp esent l f sc econom c p ù elev t ell

a g ria   ra a d i di r gr i  ri a      a irar  ad a a ia ri rc te o B e, t tt n os p o ess one o zzont le, lo stesso non può sp e un f sc supe o e,
r a  i  i a i  d  di d    a  i ri  a grad a riape t nto l nom n t vo el pen ente non è st to nse to nell u to ;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PRECISARE  che  la  ripartizione  delle  risorse  come  sopra  individuate  verrà  effettuata  secondo  i  criteri
contenuti nel Regolamento per l’attribuzione della fascia retributiva superiore, approvato con delibera n.
394 del  14/06/2018 e  dei  criteri  contenuti nell’Accordo  integrativo aziendale  in  applicazione del  CCNL
Comparto Sanita'  del  21/05/2018 -  biennio 2020/2021,  di  cui  si  è  preso atto con delibera  n.  332 del
29/10/2020;
TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  al  Responsabile  della  Prevenzione  della
Corruzione e della Trasparenza ed alla UOC Gestione Economico Finanziaria;
PUBBLICARE sul sito aziendale la graduatoria della selezione in oggetto;
RENDERE la presente immediatamente eseguibile.

       Il Direttore Generale 

         Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo
















































































		CECERE PASQUALE




